
一時閉店のお知らせ
こんぴら街道店

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

閉店に伴い、各種サービスが以下日程で終了いたします

2026 年 3 月 27 日以降は
ポイントサービスデー（５倍デー等）は対象外となります

こんぴら街道店の折込チラシ・WEB チラシ こんぴら街道店でのピカソカードポイント付与・利用

PiCASO ポイントカードは「Aoca」カードに引き継ぎます

誠に勝手ながら､ピカソこんぴら街道店は
店舗改装に伴い､

下記の期間閉店し､一時休業させていただきます。

2026 3 30年 月 日（月）

2026 3 31年 月 日（火）より

2026年3月25日最終日 2026年3月26日最終日

ピカソこんぴら街道店　最終営業日

ピカソこんぴら街道店　休業期間

リニューアルオープン

大変ご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。

新しく生まれ変わる当店に
ご期待ください !!2026 初夏頃年

（予定）



ポイントの付与及び利用　終了日

2026年3 26月 日（木）

こんぴら街道店

誠に勝手ながら、ピカソこんぴら街道店での
ピカソポイントカードの利用を終了させていただきます。

何卒ご了承ください。

利用可能期間中に使い切れなかったポイントに関しましては、
「Aoca」に引き継がせていただきます。

現在営業中の他のピカソ店舗にて、５月中旬頃まで
ポイントカードの付与とご利用ができます

ピカソポイントカード会員様
ポイントカードに関するお知らせ

2026年 5月を持ちましてピカソポイントカードは終了し、
2026年６月から、ポイントカードが「Aoca」に生まれかわります。

アオカ

アオカアオカ

ポイントの移行期間等に関しましては、ホームページ等で別途ご案内させていただきます

今後もお客様にご満足いただけるお店づくりに努めてまいりますので
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2026年 5月終了 2026年 6月スタート

NEWNEW

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。



いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

【大切なお知らせ】

こんぴら街道店でのご利用

閉店後について

2026年3 30月 日（月）まで

この度、ピカソこんぴら街道店は店舗改装の為、
一時閉店させていただくことになりました。

誠に勝手ではございますが、閉店･店舗改装に伴うシステム変更の都合上、

500 円引きクーポン券は、
閉店をもちまして当店での使用ができなくなります。

500 円クーポン券をお持ちのお客様へ

せっかくの特典を無駄にせずお使いいただくため、
お手元にクーポン券をお持ちのお客様は、

ぜひ閉店までの営業期間内に
ご利用いただけますよう
お願い申し上げます。

当店ではご利用いただけなくなります
閉店後につきましては､他の営業中のピカソ店舗にて引き続きご利用いただけます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますことを、
深くお詫び申し上げます。




